PRESO ATTO che la procedura di affidamento in argomento è stata avviata sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione il 06/11/2025 con RDO n. 

5786860; 

VISTA l'offerta presentata in data 07/11/2025 dalla società Pasuto S.r.l. per la 
predetta RDO n. 5786860 per l'importo complessivo di € 3.800,00 

(tremilaottocento/00) oltre IVA; 

VISTA la Relazione del Responsabile Unico del Progetto, allegata alla presente 
Determinazione di cui costituisce parte integrante; 

VISTO il DGUE della società Pasuto S.r.l..sull’assenza dei motivi di esclusione 

previsti dalla richiamata normativa sui contratti pubblici;

[...]

sicurezza stradale, riportante il logo dell’ACI e la frase “Mobilità in sicurezza”, 

anche in relazione all’azione formativa prevista in occasione della 
partecipazione dell'Ente alla fiera Job&Orienta di Verona dal 26 al 29 novembre 
2025, per l'importo complessivo di € 3.800,00 (tremilaottocento/00) oltre IVA, 

comprensivo delle spese di trasporto. 

La spesa relativa sarà contabilizzata sul sottoconto n. 410720002 - 

Partecipazione a eventi del budget di esercizio assegnato al gestore 1231 

Direzione per l'Educazione Stradale, la Mobilità e il Turismo per il 2025.